
(สำเนา) 
คำสั่ง สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง 

ที่  ๓๐/๒๕๖๓ 

เรื่อง   การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 

......................................................... 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาต ิพ.ศ.๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม
โดยคำสั่งหัวหน้าคณะรักษาความสงบแห่งชาติที่ 7/2560 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560 เรื่อง  การปรับปรุงระบบ
การพิจารณาแต่งตั ้งข้าราชการตำรวจ ประกอบคำสั ่งสำนักงานตำรวจแห่งชาติ ที ่ 297/2562 ลงวันที่                 
10 พฤษภาคม 2562 จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจระดับรองสารวัตร และผู้บังคับหมู่ จำนวน  ๘  ราย ดำรงตำแหน่ง
ต่าง ๆ ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้   

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ ๑0 กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖3 เป็นต้นไป โดยให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับ
อัตราเงินเดือนใหม่หรือให้โอนอัตราเงินเดือนไปตั้งจ่ายสำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ.2563     
เป็นต้นไป 

                                 สั่ง   ณ   วันที ่   ๓๑    มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
  
                    (ลงชื่อ) พลตำรวจโท   สมพงษ์   ชิงดวง   
                                    ( สมพงษ์   ชิงดวง )               
                                 ผู้บัญชาการสำนักงานตรวจคนเข้าเมือง 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

สำเนาถูกต้อง 
 
 
ว่าที่พันตำรวจเอก 

( นรบดี   ศศิประภา ) 
   ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ ๑ กองบังคับการอำนวยการ 

สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง 



ล ำดับ ยศ ช่ือ สกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 ร.ต.อ. หญิง กรรณานุช สุระเดช รอง สว.ฝอ.ศท.ตม. 2409 11304 0095 รอง สว.ฝอ.บก.ตม.5 2406 11403 0017

2 ร.ต.อ. หญิง ธีรานุช พรหมอยู่ รอง สว.(สอบสวน)สน.สุทธิสาร 1109 24203 0128 รอง สว.กก.สส.บก.ตม.4 2405 11204 0324

3 ร.ต.ท. หญิง พัชราภรณ์ ผาจันทร์ยอ รอง สว.กก.2 บก.ทท.2 3203 11304 0054 รอง สว.ฝ่าย ตม.ขาเข้า ด่าน ตม.ทอ.สุวรรณภูมิ บก.ตม.2 2403 11363 0404

4 ร.ต.อ. หญิง อรทัย สิงห์ทอง รอง สว.ฝอ.สก. 0403 11326 0119 รอง สว.ฝอ.6 บก.อก.สตม. 2401 11304 0157

5 ส.ต.อ. หญิง นันทิญา สวนล าใย ผบ.หมู่ กก.คธม.บช.ทท. 3200 12202 0012 ผบ.หมู่ ตม.จว.พระนครศรีอยุธยา บก.ตม.3 2404 12202 0306

6 ส.ต.อ. หญิง มัญธิดา ทองศรี ผบ.หมู่ ฝอ.4 บก.อก.สตม. 2401 12301 0101 ผบ.หมู่ ตม.จว.เชียงราย บก.ตม.5 2406 12313 0088

7 ส.ต.ต. ณัฐดนัย มีปลอด ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ บก.สส.ภ.8 1802 12202 0126 ผบ.หมู่ ด่าน ตม.ทอ.ภูเก็ต บก.ตม.2 2403 12313 1529

8 ส.ต.ต. พิทักษ์สันติ กิติยศ ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.6 1602 12202 0197 ผบ.หมู่ กก.สส.บก.ตม.5 2406 12204 0555

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ส ำนักงำนตรวจคนเข้ำเมืองท่ี ๓๐/2563 ลงวันท่ี 31 มกรำคม 2563

ตรวจแล้วถูกต้อง

ว่าที่ พ.ต.อ.   นรบดี  ศศิประภา
( นรบดี  ศศิประภา )

ผกก.ฝอ.๑ บก.อก.สตม.
ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ต.หญิง
( กัญญภัสส์ พงศ์อมรวิชช์ )

สว.ฝอ.๑ บก.อก.สตม.


